

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

AĞUSTOS 2020 ONLINE BÜLTENİ





10.08.2020

Denizbank Bölge Müdürü Çelik'ten Başkanımız Günay'a ziyaret

Denizbank Bölge Müdürü Ahmet Çelik ve beraberindeki Kobi Bankacılığı Bölge Satış Müdürü Erman Koçer, Tekirdağ Şube Müdürü Yılmaz Gülal ve Süleymanpaşa Şube Müdürü Selçuk Sancar ile birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile görüştüler.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay gerçekleşen ziyaretten dolayı memnuniyet duyduğunu belirterek, 2020 yılında devreye alınan Nefes Kredisi kampanyasının değerlendirmesini yaptıklarını belirtti. Günay, "2020 yılında ülkemizi de etkisi altına alan Covid-19 salgınının ekonomimize olumsuz etkilerini işverenler/işçiler olarak hep birlikte yaşadık. Bu zorlu süreçte üyelerimizden birçok konu ve yaşanan sıkıntılarla ilgili sorunlar ve öneriler tarafımıza iletildiğinde bunların en başında kredi kullanımı gelmekteydi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile oda ve borsalarımızın da katkılarıyla 2020 yılında başlatılan finansmana ulaşımında yaşanan sıkıntıların azaltılması amacıyla 2020 Nefes Kredisi kampanyası başlatıldı. Kampanyadan üyelerimiz Denizbank Şubeleri aracılığı ile kredilerini kullandılar ve yaşanan sıkıntılar bir nebze de olsa giderildi. Bu süreçte üyelerimizin ve Kobi'lerin yanında olan ve her türlü kolaylığı üyelerimize sunan Denizbank Bölge Müdürü Ahmet Çelik'e ve Denizbank Şube Müdürlerine ve Şube Yöneticilerine şahsım ve kurumum adına teşekkür ediyorum." dedi.

Denizbank Bölge Müdürü Ahmet Çelik de, Tekirdağ TSO Başkanı Günay'a nazik kabullerinden dolayı teşekkür ederek başarılı bir 2020 Nefes Kredisi kampanyasını geride bıraktıklarını ifade etti.



26.08.2020

Ceyport Tekirdağ'dan Başkan Günay'a ziyaret

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı 4. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan Ceyport Tekirdağ Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Üyesi Berzan Avcı ve beraberindeki Liman İşletme Müdürü Mahmut Saygı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret etti.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cengiz Günay gerçekleşen ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade ederek, ziyaretleri adına Berzan Avcı ve Mahmut Saygı'ya teşekkür etti.

Gerçekleşen ziyarette Ceyport Tekirdağ Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.'nin limanda yapmış olduğu yatırım ve çalışmalar hakkında görüşme sağlanırken tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgını süresince yaşanan sıkıntı ve sorunlar, sektörün son durumu ve güncel konular görüşüldü. Sıcak karşılalmalarından dolayı Ceyport Yönetim Kurulu Üyesi Berzan Avcı Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay'a teşekkür etti.



27.08.2020

Tekirdağ TSO Ağustos Ayı Meclisinde CHP Heyetini Ağırladı

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Ağustos Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Hakan Şık başkanlığında yapıldı. Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Komite Başkanları katılım sağladı.

Tekirdağ TSO meclis toplantısında Cumhuriyet Halk Partisi Heyeti'ni ağırladı. Heyette CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak, Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygun, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Büyükşehir Başkan Vekili Münür Karaevli, CHP Tekirdağ İl Başkanı Şener Zeynel Saygın, İl Kadın Kolları Başkanı Nurten Yontar CHP İl ve İlçe Yöneticileri yer aldı.

Meclisin açılış konuşmalarını yapan Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Hakan Şık, "Tekirdağ TSO Ağustos Ayı Meclis Toplantısı'na hoş geldiniz. Sizleri Meclis Divanı adına saygıyla selamlıyor toplantımızın ilimiz ve bölgemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Bu ayki toplantımızda CHP Heyetini aramızda, öncelikle Kurultay sonrasında en fazla delege oyunu alarak Parti Meclisi, Genel Başkan Yardımcılığı ve Parti Sözcülüğüne yeniden seçilen İlimiz Milletvekili Faik Öztrak'ı tebrik ediyorum. Yine Parti grubu Yönetim Kurulu Üyesi olan İlhami Özcan Aygun'u da kutluyor başarılar diliyorum. Meclis toplantımıza katılımınızdan dolayı CHP Heyeti'ne ve Meclis Üyelerimize teşekkür ediyorum." dedi.